Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Марийский государственный университет»

 (ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»)

ПРИКАЗ
04.08.2023 № 2233 – ЛС (студ.)

г. Йошкар-Ола

О зачислении на заочную форму обучения

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Марийский

государственный университет» на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2023-2024 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета ФГБОУ ВО «Марийский государственный

университет» 30.06.2023 г. (протокол № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс заочной формы

обучения на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих по

результатам вступительных испытаний на основные конкурсные места

следующих абитуриентов:

ИНСТИТУТ  ЦИФРОВЫХ  ТЕХНОЛОГИЙ

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ  ФАКУЛЬТЕТ

43.03.01 Сервис

(направленность (профиль) программы:

Цифровые сервисы для бизнеса)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  134-977-047 92 258

2.  162-929-038 84 256

3.  158-501-775 78 254

4.  109-355-738 69 247

5.  094-670-443 93 247

6.  166-262-564 79 226

7.  160-946-789 00 226

8.  210-247-104 93 217

9.  075-156-108 56 216

10.  159-482-942 19 216

11.  165-231-065 39 215

12.  133-908-966 84 214

13.  167-243-938 90 213

14.  134-127-157 24 213

15.  123-405-831 20 212

16.  165-231-074 40 207

17.  165-891-769 29 205

18.  161-721-588 58 203

19.  152-446-272 52 202

20.  183-540-354 66 201

21.  158-728-246 07 192

22.  129-408-490 73 191

23.  166-150-836 65 189

24.  152-562-925 66 185

25.  167-538-427 04 180

43.03.01 Сервис

(направленность (профиль) программы:

Цифровой маркетинг и бизнес-аналитика)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  160-207-079 19 261

2.  175-127-941 79 257

3.  171-266-347 61 256

4.  171-294-034 54 251

5.  171-263-720 50 249

6.  168-168-398 14 248

7.  166-369-193 05 247

8.  163-396-564 95 247

9.  182-689-315 13 240

10.  148-136-230 53 238

11.  158-237-736 92 237

12.  143-676-901 84 236

13.  171-121-456 19 235

14.  151-326-404 23 233

15.  164-208-173 48 231

16.  165-883-860 26 228

17.  116-695-497 96 227

18.  159-400-147 53 226

19.  175-817-827 14 226

20.  144-360-882 58 225

21.  128-933-005 66 220

22.  162-741-522 57 220

23.  149-983-573 40 220

24.  177-997-797 85 219

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии

Мамаева А.Е.

Ректор            М.Н. Швецов